

KA Huset ApS

**Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise**

CVR-nr. 37 67 82 60

**Årsrapport for 2017/18
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2018

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Huset ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR-nr.: 37 67 82 60

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udvikling af ejendomme, bygge- og handelsvirksomhed, samt anden investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 13.504, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.246.

Ledelsen anser resultatet som forventet. Der forventes et lignende resultat for 2018/19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-6.290	-6.250
Finansielle indtægter	1	1.555	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.578</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-17.313	-6.250
Skat af årets resultat	3	<u>3.809</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-13.504</u></u>	<u><u>-6.250</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.504</u>	<u>-6.250</u>
		<u><u>-13.504</u></u>	<u><u>-6.250</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		320.215	314.279
Varebeholdninger		<u>320.215</u>	<u>314.279</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.818	50.000
Selskabsskat		3.809	0
Tilgodehavender		<u>38.627</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4.504</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.346</u>	<u>364.279</u>
Aktiver i alt		<u><u>363.346</u></u>	<u><u>364.279</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-19.754</u>	<u>-6.250</u>
Egenkapital	4	<u>30.246</u>	<u>43.750</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.850	314.279
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>333.100</u>	<u>320.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>333.100</u>	<u>320.529</u>
Passiver i alt		<u>363.346</u>	<u>364.279</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.555</u>	<u>0</u>	
	<u>1.555</u>	<u>0</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.571	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>	
	<u>12.578</u>	<u>0</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>-3.809</u>	<u>0</u>	
	<u>-3.809</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	
	kapital	resultat	
	<u>I alt</u>		
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	-6.250	43.750
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.504</u>	<u>-13.504</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u>50.000</u>	<u>-19.754</u>	<u>30.246</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rasan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på balancedagen.